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11 listopada odbywać się będą centralne obchody Święta Niepodległości - 104. 
rocznicy odzyskania niepodległości. Na ten dzień Ministerstwo Obrony Narodowej 
oraz Wojsko Polskie zaplanowało liczne wydarzenia o charakterze państwowym, 
patriotyczno-religijnym, kulturalnym oraz rozrywkowym. Jedną z atrakcji jest 
„Wojskowa Gra Terenowa”. W całym kraju zaplanowano Gry w 16 miastach.

Na terenie Województwa Śląskiego Wojskowa Gra Terenowa odbędzie się 
w Lublińcu-Kokotku. Start przy Oblackim Centrum Młodzieży przy ul. 
Posmyk 5 o godz. 10:00.

W trakcie gry w punkcie rekrutacyjnym WCR będzie można rozpocząć karierę jako 
żołnierz. Organizatorzy będą zachęcać do wstąpienia w szeregi nowej formy służby 
wojskowej, jaką jest dobrowolna zasadnicza służba zawodowa. Każdy będzie mógł 
sprawdzić, jak wiele Wojsko Polskie może zaoferować i kim można zostać w armii. 
Wojskową Grę Terenową organizują: Ośrodek Zamiejscowy CWCR w Katowicach 
oraz Wojskowe Centrum Rekrutacji w Częstochowie.

Gra polega na przemieszczaniu się maksymalnie 5-osobowych zespołów po trasie w 
postaci pętli. Na poszczególnych odcinkach rozstawione są punkty z konkurencjami. 
Będzie można sprawdzić się m. in. w:

https://www.lubliniec.eu/aktualnosc/wojskowa-gra-terenowa
https://www.lubliniec.eu/aktualnosc/wojskowa-gra-terenowa
https://www.lubliniec.eu/sites/default/files/node.news.field_image/2022-11/AdobeStock_188509203.jpeg


 

    pokonywaniu trasy z mapą i kompasem;
    zbudowaniu schronienia i rozpalaniu ogniska;
    złożeniu broni i rzucie granatem.

 Dodatkowo będzie można:

    zobaczyć, jak działa wykrywacz metalu;
    nauczyć się maskowania;
    ćwiczyć z żołnierzem sportowcem:

-  Damian Durkacz - polski pięściarz, reprezentant Polski,

-  Mateusz Antkiewicz - aktualny wicemistrz Polski w szpadzie,

-  Szymon Hryciuk - medalista  szermierczych Mistrzostw Europy.

Dla wszystkich uczestników przygotowana będzie żołnierska grochówka.

Podczas wojskowej gry terenowej zaprezentowane zostanie indywidualne 
wyposażenie żołnierzy Wojska Polskiego.

 W pikniku udział wezmą:

    Wojskowe Centrum Rekrutacji w Częstochowie,
    Jednostka Wojskowa Komandosów,
    13 Śląska Brygada Obrony Terytorialnej,
    5 pułk chemiczny,
    6 batalion powietrznodesantowy,
    34 dywizjon rakietowy Obrony Powietrznej.

Serdecznie zapraszamy do udziału w Wojskowej Grze Terenowej.

Konkurencje w ramach wojskowych gier terenowych będą miały charakter 
zespołowy. Zgłoszone drużyny to maksymalnie 5-osobowe grupy.  Mogą to być 
grupy przyjaciół, reprezentacje klas mundurowych, organizacje proobronne, rodziny. 
Udział drużyn jest całkowicie bezpłatny. Jedyne co trzeba zrobić przed startem, to 
zarejestrować się.



Rejestracja zespołów odbędzie się telefonicznie lub mailowo.  Rozpoczyna 
się 27 października i potrwa do 11 listopada br.

Rejestrację drużyn prowadzi:

ppłk Jacek ZAWADA

tel. 261 124 220, 694 467 372,

e-mail: ja.zawada@ron.mil.pl

Startujemy o godzinie 10.00, bez względu na warunki atmosferyczne. Z uwagi na 
temperaturę, ale i uwzględniając charakter zawodów, warto zadbać o odpowiedni 
ubiór (sportowe buty, długie spodnie, kurtka/bluza, czapka, rękawiczki). Koniec 
zawodów jest planowany o godz. 16:00.

Szczegóły poniżej:

Wspólnie uczcijmy 104. rocznicę odzyskania przez Polskę niepodległości - 
Ministerstwo Obrony Narodowej - Portal Gov.pl (www.gov.pl)

ZAPRASZAMY DO UDZIAŁU W WOJSKOWYCH GRACH TERENOWYCH - CWCR (wojsko-
polskie.pl)
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